
UCHWAŁA NR XXV/228/2016

RADY GMINY PABIANICE

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2016 r.  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 216  ust. 2 pkt. 1,  ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z

2014 r. poz. 379,  poz. 11,  poz. 1146,  poz.1626, poz. 1877, Dz. U z 2015 r. poz. 238, poz.

532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, Dz.U z 2016 r. poz,

195) oraz art. 3 ust 2 pkt.3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek

samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2015 r. poz.513, poz. 789, poz. 1293)  uchwala się, co

następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2016 r.  polegających na włączeniu do

budżetu środków z Powiatowego Urzędu Pracy na zatrudnionych pracownikó w ramach robót

publicznych  w następujący sposób:

1. Zwiększyć plan dochodów w dziale:

750-Administracja publiczna-                                                                      21.007,74 zł

Rozdz. 75023- Urzędy gmin -                                                                      21.007,74 zł

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów-                                                       21.007,74 zł

2. Zwiększyć plan wydatków w dziale:

750-Administracja publiczna-                                                                      10.468,74 zł

Rozdz. 75023- Urzędy gmin -                                                                      10.468,74 zł

grupa wydatków: wynagrodzenia i składki pod nich naliczane-                  10.468,74 zł

§ 4010-wynagrodzenie osobowe pracowników- 8.940,00 zl

§ 4110-składki na ubezpieczenia społeczne -1.528,74 zł

926- Kultura fizyczna-                                                                                 10.539,00 zł

Rozdz.92601-Obiekty sportowe-                                                                 10.539,00 zł

grupa wydatków: wynagrodzenia i składki mod nich naliczane -               10.539,00 zł

§ 4010-wynagrodzenie osobowe pracowników- 9.000,00 zł

§ 4110-składki na ubezpieczenia społeczne -1.539,00 zł

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w dniu następnym po jej podjęciu i podlega ogłoszeniu w

trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

mariusz.rzepkowski@outlook.com
Typewritten text
Przewodniczący
Rady Gminy Pabianice
Marek Muszczak


